
 
 A) Formuláře: 10.  Oznámení o zpracování osobních údajů 

 
 

10  
 
 
 

OZNÁMENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Charita Kamenice nad Lipou 
nám. Husovo 94, 394 70 Kamenice nad Lipou 
IČO 490 26 852 
zastoupená ředitelkou Koubovou Jitkou 
 
 

V souladu s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 

(dále „GDPR“) bude poskytovatel uživateli shromažďovat a zpracovávat osobní údaje za 

účelem plnění podmínek této smlouvy. 

Osobní informace o uživateli budou zpracovávány do té míry, aby bylo zaručeno řádné 

poskytování pečovatelské služby.  

Shromážděné osobní údaje o uživateli budou poskytovatelem uchovávány v závislosti na 

jejich potřebnosti pro poskytování péče, nejdéle však 10 let po ukončení poskytování služby.   

 

Uživatel může požádat o nahlédnutí do složky, ve které jsou jeho osobní údaje zpracovávány 

a případně požádat o vytvoření kopie všech osobních údajů, které o něm poskytovatel 

zpracovává. Pokud klient zjistí, že jeho osobní údaje, které služba zpracovává, nejsou 

správné, může požadovat jejich opravu.  

Pokud má klient za to, že poskytovatel jeho osobní údaje zpracovávat nadále nemá, může 

požadovat vymazání svých osobních údajů, v takém případě, je však nutné zvážit zda výmaz 

osobních údajů nenaruší či zcela neznemožní řádné poskytování pečovatelské služby. 

Na základě uplatnění těchto práv nehrozí klientovi žádné riziko sankce ani jiného způsobu 

zacházení. 

 

 
………..……………………….……….…….. 
podpis zástupce Charity Kamenice nad Lipou 

 


